最高裁秘書第378号

令和2年2月5日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

令和元年12月26日付け（令和2年1月6日受付，第｜

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり『

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

、裁判官・検察官の給与月額表（令和2年1月1日現在）

2 開示の実施方法

写しの送付

6日受付，第014590号）で申出

下記のとおり開示することとしました

(片面で2枚）

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

(令和2年1月1日現在）

ヨ･桷察官0

裁判官 検察官 報酬･俸給 地域手当
；初任給！

;扶養手当
；調整手当

月額の合計

Ｐ
心
●
申
Ｄ
Ｂ
●
色
Ｄ
Ｄ
Ｂ
■
■
■
ｂ
ｅ
ｅ
ｐ
ｅ
Ｆ
■
●
■

6月期

； 期末手当

6月期

勤勉手当

12月期

期末手当

12月期

勤勉手当

年収合計額

最高裁長官
■■■■■寺｡■■■①今◆●◆●●◆●◆◆･●qQQ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■●■■■●●凸●●の●●●

最高裁判事

●●●●●巳■■■･■■｡■■■■■■■■ ■■■■■■■■■■■■■■■■pbc●●わ●今●今●●●｡●D■ ｡◆◆●P◆◆◆◆◆舎今◆◆争争◆◆◆◆申◆●｡q◆◆今凸◆◆◆今●｡‐｡△今●｡①■■●■

検事総長

2,010,000
■■■■●■■■争凸●●△●｡■｡●ゆ●▲●●■■凸p●p■■やや●●寺●F●ep●■■■｡●◆◆◆◆今今●■巳■守寺

1,466,000

402,000
6●◆の争今◆●■◆●●●今●■い●●●■●●■■■■■■■■■■■■■■■■■巳■■■■■■●●句

293,200

F寺争寺ウザや●●わ◆◆pや句■●GFF■■p■｡●■■●●●■q旬■q●｡■寺■■Ce

000
■■■■■■■■■色●cc●●■

412，
■■■■■●■●q●｡■○●ら●己｡

2，
■■■■■■■■●■●■q■■旬

1,759,200

●Ｆ■■●■■ｐｂＦ

Ｆ
ｃ
ｅ
ｅ
ｅ
Ｄ
Ｆ
巾
Ｕ
Ｄ
６
０
ｃ
Ｃ
ｃ
ら
ｃ
ｅ
Ｄ
ｏ
６
ｂ
Ｄ
寺
Ｄ
Ｐ
●
』

Ｆ守口■■①●■Ｆ■●争守や争争守ｐＰｅ■●●●守口●■●守守寺●守寺寺●●｡◆｡◆●寺

5,774,730

4，211，818

5,774,730
｡■旬寺寺守寺寺寺●◆◆◆幸◆◆◆◆争中●中●●■や●◆わ●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■●寺●

4，211，818

ﾏ ﾆ ﾆ △一の▲守守寺寺◆●‐●◆◆舎今◆●◆◆◆●●●●●●■■■■■■■■■■■■■■■■●■■■■■p■■守一寺｡q③

40,493,460
cdq●qGaaaーqeqa■■■●●｡｡●●■●｡■■■■■■■■■●●●守今寺◆－や一●■p●■●｡●●●●｡●■●｡●■

29,534,036

東京高裁長官
■｡G今凸争企●‐●■●今色●●●●今◆･■●｡｡●■■p●●●DP■わ●●b●p●◆●●●争守や申争守守士一申申一心今今◆●◆･◆e吟■●■■q凸■■■■q

高裁長官

■■■■■■■■■｡■●●■●■｡■●●●●｡●●●●●●●●●●●p●｡●●●●●●●●■●●守口｡●●｡●●●●●●寺●寺寺●●函●●の●■●｡■●寺P

東京高検検事長

1,406,000

1,302,000

281,200；
争 ●

･･･寺･寺････････ﾛﾛ･”ﾛﾛ････”･････G･･･G･◆舎・◆“･◆◆“◆･･今一････････､･･･｡｡⑥･･････

260,400

。
◆
阜
争
◆
◆
与
り
や
◆
◆
も
０

●■■■巳■●■■■■●■色■●■●●●■■●の■●●●●●●●●今●●全◆心。●●

●
■
■
■
ｇ
■
■
■
■
■
■
■
今
△
ｅ
■
■
◆
◆
Ｇ
◆
与
０
４
４
９
寺
◆

●▲●●●◆●●今●●●●●●巳■■

,200
b●◆●●●●●●■■■■｡●■■●■

1,562,400

4,039,438
■●■●守●◆●●●●幸争守●◆寺令●や◆や寺◆●｡｡｡■。■■■■■■■･●■■●●●写■●寺●●｡●幸幸幸争●士寺一今

3,740,646

4,039,438
b●●●●●●●■●●●■●■●■･■■｡e■F■F■包句一色凸■●●●心●●｡●●●●●｡●寺●寺●●●●4

3,740,646

F一宇-口｡●｡｡｡■■■■■■●■■■■●■●■●■■■●■■■■■■吟寺■■■■■●由守守争◇｡｡●●●●●●■●●●●●

28,325,276

26,230,092

■ー■●●●ﾛ寺●■d寺G●■･●◆●●■■■■■”●■●■｡●■■■■ザ■■■■｡｡P■●”●●●◆●毎◆◆◆◆●~寺寺｡q●｡｡■･句“●■･

判1 ；

次長検事,検事長
F●｡｡｡■■□●■｡●●●●●①｡●●●●●●●●◆■わ｡■、●CG◆の●●●｡●●■｡●●●●●●●●●◆●●●●●凸｡●■｡▲■■●｡●●■｡e■cc●

検1 i

1,199,000
B■■■■色■●①●●●●●■■■■■■●■●aca｡■■■■●●●●凸令◆や｡●●●●b●■p●■台●令●●●争◆◆■

1,1751000

７
－
５

3,444,72
｡■■■■■■■■一■■■■■■●●今｡●●●●●｡●●●●●●の●●●寺●●申争一一◇令争やcc●●

1,390,02

■
Ｑ
■
■
■
■
。
。
。
●
ｏ
ｑ
ｅ
●
●
。
。
ｑ
○
○
○
句
。
◆
■
寺
町
二

ら

０
》
０

０
》
０

８
》
０

Ｊ
叩
，

８
》
０

３
－
１

４
》
４

，
》
Ｊ

１
》
１

。
●
■
●
■
・
●
●
●
●
０
０
●
◆
３
０
●
。
＃
●
・
凸
・
●
●
●
●

叩
４
０
◆
◆
６
０
も
◆
０
台
も
◆
◆
一
合
◆
ｐ
◆
ウ
◆
◆
◆
●
●
◆
ザ
や

１
８
８
８
；
ｂ
：
◆
：
：
◇
：
。
：
。
。
。

０
》
０

０
一
０

８
》
０

，
串
，

９
》
５

３
－
３

２
－
２

b◆◆◆今舎令令舎*串◆◆●△●●●●●①■■●■■■ｰ。■■吟争今争●む◆寺今守●●申争◆◇◇◆申①◆◆●●bGp■●

も
り
争
心
ｅ
０
Ｂ

ｂ
●
■
■
Ｄ
Ｄ
Ｂ
●、ｐ●■

1,985,750

3,444,727

1,390,025

■■■■■F■●FUFeひけ寺芭■■吟●争▲◆●◆●◆今●●◆◆◆◆●●●●●今●●●●■■■●■■■■●■Pb■■■e■e●｡

1,985,750

24,155,054
｡■■■■色■巳●●■■●●■■●巳●●■●●●■●●●●■■■■F守寺守一◆◆◆今●●◆◆●､■●■q■●●●●■■■■｡■■

23,671,550

判2 ；
■~･争申争争一色色。●■●●今の｡■qpp●■■■■●■■●■■己争の■｡■●●の●■●｡■■●●●■｡●●●●●■■■■■｡●■■■■■■■■■■

判3 ：簡○

検2 1
DppDロロロロロロロ･･ﾛﾛﾛﾛﾛ■■ﾛ･･ロロﾛ･･･｡･･･､････寺◆･◆････寺令O･寺令｡｡◆･･◆◆◆･･寺･･今･･寺◆寺｡｡◆･･･・

検3 ：

1,035,000
■■｡■■■●◆◆◆◆◆●p●包り◆｡●●■■寺､■旬■■■■●●■■ロ■■■●■■■●●●■■●●●●●●●●●●■

965,000

207,000
F寺①。■■■●●●■■●函■■■■■■■けり●写■寺芭寺寺吟●守寺･◆◆◆◆◆◆◆◆◆●●●●■

193,000

■■■■■■■■■■■■■寺■■F■■■■■■●●■●●●●守寺●●●寺●●●●色eP● ｡■■■■｡■■■■■■■､句■FF■■■･■■P■■●●●･●GG吟Q●q■■■q■｡ ●■｡■■■●■●■◆●申守◆◆●◆隼。今申争

1,242,000
◆申争◆◆◆申●●●●●●●●●■■■■●■■●■●■■■■■■■●●●■●●■●●

1,158,000

1,224,405
●●●■■●｡■■。■■■■●■●｡●●■●q■■●■■G●争●争争凸◆◆◆今●◆●凸◆●｡…凸●●●●●●●●寺e■

1,141j595

1,749,150
ゃ●｡●●●ややF◆◆◆●●◆◆◆今心▲●今隼牟今隼･守ひ◆争争●申一◆●◆争今今●◆●今争●｡●わ●ゆわpp■■■●●■●■■

1,630,850

1,224,405；
･･････……･…･…．．…．．……･…..….…………↑……….…．

1,141,5951

1,749,150
●●●●●●●●や●守寺●●や寺●申■●●●■●●｡●●●寺■｡｡■色色Gee。■｡｡●●●■寺●●

1,630,850

20,851,110

19,440,890

●■■●●●●●q

簡1
●凸凸今◇○企む●今の●②全▲今冬畢●◆●

簡2

■凸凸全邑▲。一

Ｄ
Ｏ
Ｏ
ｏ
Ｏ
ｏ
ｏ
：
Ｃ
ｏ
Ｃ
ｏ
◇
Ｃ
ｏ
ｏ
：
Ｏ
：
０
。
：
。

4
●令eqcc■e●●旬●■●｡■■■

5

判
■●◆今ひ申◆。■･◆争◇

判

~ひ己争や■

検4

検5

●●●●●●■■｡●●●■■●●寺●●●●●台●●●●●●●●●■●寺■●●旬

818,000
●●●寺●守寺●●守寺■■■■■■●■■●■■■■■■■F■■■■■■■■■■■■F■●■■●■■■●●●p●■寺○ﾛ

706,000

163,600
■■●■●●■や●毎｡｡e己一心今●･今凸●･●今●●●●●●●｡●●｡●●●●●●●●●●●■■

141,200

■e■■■■■■■■■■■寺幸幸●●や一宇●●●◆◆◆ゆ◆●●守●●◆◆◆●●Fp■守●

,600
■心●●●･･◆◆◆守今宇●宇宇●●令旬

981
●●●●◆●●●●●●●●●●●●●寺●●｡●｡●寺■■｡●句■■●■■■■■心■

47,2008

弓
｡

4

＄

：

････“。。“･“．。◆“｡｡

：

：
参

凸凸凸今今今cc巳●凸●｡●●可写■peeGeGe企企企企

967,694
■｡÷■一一吟守■今｡◆企●●◆全◆△△◆｡◆◇●◆◆◆●今■●凸■■●凸●●－－Gee色■■■■■巳■■F■■■

835,198

■■■■■■■■■■■●●●｡■■■■｡

1,382,420
今今今全今の全一●●■●■●■●■■■■■■■写■■q■弓●●■け争今●◆●◆｡

1,193,140

967,694

835,198

■●e句｡｡｡｡■■｡｡■●旬■句｡

1,382,420
■●凸qqeの旬●■･口■■●｡●凸｡●●●●●●●●●●●■●●●●●●寺守口ロ句守｡｡｡

1,193,140

16，479
中■●■■p■cc■■旬－■●●acG●●●●●CG●●●｡■■■壷ご●■守守寺守守寺や

,428
・旬・●－．．PC●●■｡●●今吟

14,223,076

判6
■■■巳■●■■■●●●●由●■守寺●●●●■■■｡｡、■■■■■■■■●■

判7

簡3
■■■■■■■p■わ●甲●守り●わ●◆◆●●守争◆◆寺◆◆◆●守●●･今●･◆

簡4

検6 副○

検7
●
。
●
。
①
■
○
○
○
勺
。
。
。

副1

634,000

574,000

126,800
0●■●●GGpbQGー◆ひ◆今今▲△凸◆今◆｡△今◆凸◆●●●△●■｡●■■■■■●■●■●■■

114,800

■●巳●■●■●●●●●●●●●寺●●守寺寺●●●わ｡｡p●FFD■■b■■■■■■■■

＆
■
■
■
巳
や
■
，

●●●●

■
や
り
■
■
■
争
早
心
◆
■
申
Ｂ
ｅ
ｅ

①●●●●●●◆●●●●●●●▲●△△△△●●今◆●全◆。◆中Ｇｑｅ●。。●。●

●
●
◆
●
■
■

760,800
■●■●●●●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■｡q旬｡｡｡●令●◆◆◆争◆◆◆ゆりD■●●｡■｡■p■

688,800

750,022
凸今｡◆今△◆△●△●●●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■。■■■■■■●●●●●寺●の●●●●■守寺寺●幸幸q

679,042

1,071,460
◆◆●寺●●◆◆G●●○句｡■■■■■■■｡■■■｡■■凸■■■■■■■■●●■巳■●■■●●寺●●寺｡◆◆●●●●｡｡●●◆｡

970,060

750,022

679,042

1,071,460
■■q■■■守－守■心■■4即今◆今△●●●①△参●●●●●毎●凸●●●■●●●■■■■■■■■■■■■■F■吟芭守中中守今●●

970,060

12，
●◆申争◆●●●参ら◆◆◆◆｡●●●■■■■■■■■■■■●

11,563,804

判8 ：

； 簡5

検8 副2
今
ｏ
ｑ
Ｇ
ｑ
６
４
ｑ

Ｑ
ｑ
ｑ
４
ｑ
Ｇ

副3

516,000
●●●●◆凸●●■■■■■●●●■●･色●●●●企凸●●｡●●■｡●■●●●■●●●●◆●｡■●●■■■■■■■■■q

438,900

103,200
■■■■■●■p■●◆守守●｡●●や寺守◆●口中や口争や｡●●●■●中●■●●心●G●●■●●■毎

90,480

｡◆今全一△全一。今●凸●今の■●●今●●■●●■■■■■■●●●■■●■●●●■■■■

13,500

８
－
５

２
》
３

Ａ
》
〃

０
－
３

１
－
３

６
》
８

●■■●。｡●■■■■■●●●●■■■。●●●＝や

》
。
。
。
。
●
。
。
◆
●
ｑ
句
畢
Ｇ
◆
守
●
４
●
◆
。
Ｇ
◆
◆
◆
◆
中
心
凸

619,200
●巳●●●●●●●●争･●●●寺●●●●■●寺｡●寺p■■■■寺寺寺●●－◆一斗●●●●●■●■■■■■■■■■■■■■■■■

542,880

ｂ

●
。
●
。
。
●
ｂ
ｂ
ｂ
Ｄ
Ｄ
●
●
令
●
●
◆
●
●
●
ｐ
ｂ
Ｄ
Ｄ
０
●
、

872,040
曲◆●◆●◆◆◆◆◆◆申寺◆◇｡●◆◆申今争凸卑争●●Gee■●由●●●●｡●｡●●の●●●●｡｡｡■■。■■｡■■■■■■■■■

853,002

610,428
弓■q寺●寺●■守争●－－－－つ凸｡‐◆の凸｡｡●｡●●●●■■■■■巳■●■aee●■●●●●●●｡●●●●■

833,735

872,040
B守守寺●守寺守●ヤマーロロー●や一◆●●●■■●●●■■■■■■■■■酉■色■■凸■●●●●●●｡●｡●●申寺守守●守寺●や

853,002

10,395,336

9,888,034

補1

補2

簡6
･●巳■●■■●■■■■壺■■■■■旬･守口●■■■●■寺●寺e■けり寺●◆

簡7

検9

検10

副4

副5

421,500
B■■■●■■■●■■■●●cc●｡●｡●●。｡●●●●●●寺●寺●●守寺●●●や●｡●●今◆●■■･命｡■守寺●●◆

387,800

一旦ZQ皿……里2剛
80,260

Ｄ
Ｂ
Ｄ
■
自
ら
■
■
色
Ｄ
Ｂ
■
色
■

13,500

522,000

481,560

801,388
■■■■■●■■●●●旬争●寺◆◆●●●◆●寺◆●合■｡■｡●｡■●■■■句■甲句。●一色色■企己■色■■■●■■■■q

738,740

388
､◆◆｡p●④｡●●｡■■わ■①

740

801，
■｡■■■■■■■写●申◆甲●■p◆●■｡■■■■●■■■■■■■■■●●●●

，873

’
０
０
：
’
４
：
◇
◇
◇
。
◆
。
。
・
・
：
Ｄ
・
Ｄ
ｏ
Ｄ
Ｄ
Ｄ

△

819,185
口●■●●■｡●旬■■■■■■句■寺■■･･●●畢心◆畢●●｡◇●◆◆■■■●■●●■●●●■●■■■■●■｡｡●｡■●●の●

9753,68

819，185
｡■■＝■｡G■■■■■｡●■■●■●●●●●●●●●■●●●●●●●●■寺●台寺●■■■■●●■●●■｡●甸巳■■凸色色●■

753,689

9,505,146
●●●●●の●●●●｡●●●●●●■●■■■■■●■■■●●●■●甲申●●●●●●●●●争●命争争●｡●●◆●●●凸●●◆◆のa

8,763,578

補3
◆●◆●●中中の■bppa画｡■■■O■●◆串◆今争●●●｡●凸◆◆◆今

補4

●
。
■
辱
■
■
■

｡
■

○

q

q

●

凸●4

簡8

簡9

１
《
２

１
－
１

検
一
検

◆●◆◆◆◆◆●

副6
●◆◆◆◆◆■●毎｡◆凸｡■今●q■■凸今●●●己■色口■■■

副7

364,900
■■■■■■■■■■●●｡●●●●●｡｡｡｡●●●e■●守守寺寺寺寺●やむ●申●◆■◆●●心｡●①今◆●●●◆◆●Cg

341,600

75,680
◆◆･◆△◆◆争争●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■●■●●■寺●●寺●●●●｡●●●●■

71,020

656,030
｡●｡■｡■■■■■■●■■■■■■■■■●■■■●●●●●■ご寺■■●◆守守吟守全●●●●■●｡｡－斗の今●全◆△今

615,278

ゆ

探
旬

454，
■■■■■｡■■■■■■■■●■■■■●｡●◆今全企む●凸●凸■●●●●■■◆畢◆◆◆◇

，426

の◆◇●●

。
。
。
：
。
。
。
。
：
◆
令
◆
：
１
０
０
◆
：
：
’
４

Ｇ口■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■旬寺｡●｡｡｡●旬寺｡■●写■■

13,500;
…･･…｡｡……･…………;…

13,500:

■■■■■■■■■■■■■■■

667,219
F･今守qq｡｡■｡｡■■■■■■●●●●●●■■■■■寺■■■■■凸凸■｡■｡■■･･の●｡●●●●●eec●●■■■●■■■■

624,615

656,030

615,278

667,219
■■色■■■●●●●●●●■寺●●守口寺◆寺●寺●●●ゆ◆◆●●◆◆●､b●●◆●●●･●･■eGqG●色凸。巳●●●の●●●●

624,615

8,095,458

7,593,226

補5

補6

一幸凸今◆◆●
◆
◆
◆
合
も
◆
◆

も
む
、
も
む
◆
凸

簡10
凸●Ce凸▲｡△｡△凸GeeロロロF■■｡■■■｡｡｡■｡■､●､

簡11

検13

検14

副8
●七◆◆◆●●●●寺●●●●●◆‐◆◆つ。●一一二凸凸今●●●●今■■｡●○

副9

319,800
｡■■■■●●●■｡●寺■■守寺●●寺●●●守守旬。●■■＝令｡マーーー｡②凸一●●●●■■｡●●●｡｡●●●●●

304,700

67,260

64,240

写■■■■■■■■ひ●F●●守

16,500
隼一己一守ら‐｡●●●●●●●●●■●●●●■■■●■■●

16,500

19,000: 422,560

30,900

●
Ｇ
●
●
●
●

争
傘
心
争
◆
◆
申
凸

416,340

599,461
｡｡●全●◆●●●●●●■｡●■■■●●■■●■●■●■eGe●●●●●●●●●●寺●●守口‐申●一幸守守争守●申今◇◆｡

572,371

◇●今●申守●寺●･寺寺寺qq寺｡●｡｡■■争寺

419,257
●－●己●｡e●■●●守寺●寺●守寺●●●●●●わ｡｡■■■■旬■毎。●今■■●

399,461

419,257
申今。。▲凸。●｡●●●■｡■●■●●●●■■●■●●●■巳■■･■｡■■●･●●●●●●●●●●■CG●｡●●■句句旬句p

399,461

●

●

：

：

：
寺

◆

：
●

◆･＝

：
◆

：
◆

t

t

g
，

１
－
１

６
－
７

４
》
３

，
ｍ
〃

959
●●●△●●｡●●●●●■･●●●●●●■●■■■●●●■●■■■●●●●

257

7
P●‐■－守吟●■■■■■■■｡●◆◆△令今今

108,156
凸全●●●■●｡■■●の●●■■■●■■けむり■■■■■●●■●旬

6,939,744

補7

補8

２
－
３

１
－
１

簡
一
簡

検15

検16

副10
■■■■■■●■■■■■■●●●●●｡●●甲●匂守守＝●申や｡■●●■｡●■■

副11

287,500

277,600

60,800
■■■■■■■■■■■色色●巳●巳●●●●●●●●●●寺●●●●●●●●●■■■●■■■■p■■寺

58,820

16,500
句寺■守寺F■F■●｡●◆幸◆◆◆◆申今●｡●■■■■■■■■■■●■■●■■■■■■

16,500

０
》
０

０
》
２

９
》
０

ａ
一
生

０
》
０

４
》
４

●■｡■Pb甲甲甲■■｡■■■■■■■■■■色■●●■●■●●●●●

45,100;
｡｡･･･････一･･････････◇･･････････････◆､｡･･･

51,100；

寺■■●●●●●

541，515
p寺｡■｡｡■P｡■■p■■｡｡qq■●①■｡●｡◆①｡◆◆己｡◆●●▲①●●●●●●●■■■■■■■■■■■■■｡■F■

523,754

■p■■■■■■■■■■○F●pp●●■寺

376,912
色●●今●●｡●●守口●■●●F■■●･●●●●■■cqe●｡△■▲q◆ぬ▲由●＆●心．

363,933

541，515
■●｡●■■■■■●●■■■■■■■■■p■■■■■■寺寺●◆◆◆●●◆ゆ◆◆●◆｡◆令●◆｡●●曲｡●pbg

523,754

376,912

363,933

6,755,654
■●｡■守守●●匂●口●■●包む申◆｡｡●●■F■pF■寺●◆今◆の●●｡●●■凸■■色■凸｡●●●●●●●●●●●●■●｡●●

6,623,614

補9

補10

４
》
５

１
》
１

簡
一
簡

検17

検18

副12
●■■●●●●●●●■■●■●●●●■■■｡■寺●■●｡｡●■や今今□▲■●

副13

256,300

247,400

54,560

52,780

465,550
＝●や甲■■■凸■凸。。■■●巳●eacGa●C●●●由●●●cc●●●■｡●｡｡｡｡■■■■■■■■■■■■■●●■■■

450,278

：

；
◆

：
：

：

：

今÷

：

＄

：
：

：

：
｡

7,360
■■■■｡pp■■■●■申◆◆◆◆今◆◆‐や争

39
●■●●●●｡●●●●

0391,78

。
Ｇ
●
Ｇ
申
ｂ
Ｂ
Ｇ
ｂ
申
◆
Ｇ
ｅ
ｅ
一
ら
心
Ｇ
ｂ
ｏ
Ｄ
ｂ
ｂ
ｐ
ゆ
ｐ
０
Ｄ
二

０
－
０

０
》
０

０
－
１

16,500； 70

，75
ｑ
ｑ
ｑ
ｑ

●
６
４
４
６
４
■

16,500

■■①｡■●■■■●■●●e■●■●●■●守寺●寺●

321,400
◆｡｡●■●●■■■■■●■■■巳■寺芭寺吟‐守守｡｡◆争争争●●cCCb●

310,239

■■●●●●■■■｡■寺■■ひら

465,550；

450,278；

321,400
凸｡G■■ccc－ce今凸め◆◆●毎◇△◆◆●凸畢△●①●△●｡●●｡●●●△●●●■■■■■色■■■■■■■●●●●●■●●■

310,239

6,342,220
■●●●●守寺●●●●●●●p■｡｡｡■Ueqeee－●●守口｡…凸凹■■●◆凸●｡●一●●●●●●●●｡●●●●■9

6,222,394

補ll i簡16
。｡…凸“-.,つ･寺･････････◆･◆･･･････････ﾛ十・｡｡｡････■･････“････････。。◆･････“｡。･･･

補12 ；簡17

９
－
０

１
－
２

検
一
検

副14

15

巳

副

P●●●●●■●■●●●●■■●●●■■■■■旬守■

240,800
-●一幸らeece●●●●幸●◆△●合●■■■｡●■■■け。■旬q

234,900

51,460
｡■■｡●■●寺●●■や守争一一一幸申申一幸●●●－凸や●●今cbc■■qqq■■■｡■●●●●●

50,280

16，500
●心●△｡◆今今今○の｡◆凸●●●｡●●●｡□■■■■●■■●●●●●●●●●●●●■

16,500

83,900； 392,660

87,800； 389,480

420,170
■巳己●●cc｡●●●寺寺寺F寺●寺p■■F■■｡■■■■■■■■■■｡■■●■寺●●●◆◆●守守●守一幸‐●●守争◆争◆

410,506

288,237
b◆◆◆●●ママ●◆●寺｡｡●■C●acG■●●■●■■■e守凸●●●●｡●●●●●●●寺●寺●やや●●●■p●●●①｡｡■色●●

281,175

420,1701 288,237
………..………………..…….………………;……………….…….……｡...………………………．

410,506
▲
①
●
●

①
①
串
申
の
◆
▲

281,175

6,128,734
●や寺●●町■■◆｡■中●■■■■●●●●●｡●●●｡●●■●■■｡◆弓●寺守守寺幸守◆守■●■●●わ◆●◆ゆ●●や●｡■■■●

6,057,122
勺
。
■
４
６
◆
◆
ｑ
６
９
９
６
６
◆

副16

副17

・ 223,600
■｡■､p■●■■■■●凸●●■●■■■▲●●▲｡●｡●●●●●寺守や◆◆△cc●■ザ◆◆◆▲4｡■q■｡■■・・・・

215,800

48,020
0◆◆･◆◆●今◆◆△●●●■■●■■■■●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■・・｡e■

46,460

16,500
■｡●■■■■●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■｡｡寺寺寺寺寺？○寺寺ひ●◆◆◆◆

16,500

288,120
｡｡◇△◆△◆▲△｡△▲●●●■●●●■■■■■■■■■■■■■■p■●｡■GqG●◆｡●◆△▲●●■■■■■■4■■■■■■■■

278,760

391,996
,全C●｡●●●■■■■■■●■■■■■■■■■｡■｡｡●●●合●。｡●寺寺令■●守寺●わ●●句■■■●■■■ppb■■p■

362,388

267,649
■q■今■4■■■■●△▲△▲●今△●毎の｡｡●●■■■■■■■■■

246,012

■｡●曲｡｡■■■■■■｡｡｡■●●■■■■■令凸や｡●

96i

88i

’9
●寺●◆◆◆◆

391267う7
｡●■■■■■■■■■■■■■■■■■寺q●◆◆寺●◆中

362,3

,6491

46,0121

やや寺｡■｡■■●●●●①①◆◆◆◆●｡｡●●◆◆●●●●●●●や◆●p■

246,012

4,776,730
h●■■■●■■■■■●■●■■■■●寺甲●○寺■｡｡｡■■■守一寺｡‐◇全C凸●●今●●■■■■■■■■■■｡●■■■■●■■q

4,561,920

(注）

裁判官及び検察官の項中， 「判｣， 「補｣， 「簡｣， 「検｣及び｢副｣は,それぞれ判事,判事補,簡易裁判所判事,検事及び副検事を示し,○印は,裁判官の報酬等に関す
る法律第15条の報酬又は検察官の俸給等に関する法律第9条の俸給を,アラビア数字は,前記両法律別表の号を示す。

地域手当は,東京都(特別区)(支給割合:20％)の場合の月額による(東京都(特別区)は1級地に該当)。

扶養手当は,配偶者(3,500円又は6,500円)及び子1人(10,000円)を扶養親族とする場合の月額による。

初任給調整手当は,副検事には支給されない。

「補5,簡10,検13,副8｣から｢補12,簡17,検20,副15｣までの｢月額の合計｣及び｢年収合計額｣の各欄は,初任給調整手当を受ける者についての額を掲げた。

1

２
３
４
５

6期末手当及び勤勉手当は,各支給月ごとの月額を掲げた。

ただし, 「高裁長官｣及び｢次長検事･検事長｣以上の者は,期末手当(3.4月分)のみで,勤勉手当の支給はない｡また， 「判1～8｣， 「簡○～4｣， 「検1～8｣及び｢副○
～2｣の者は,期末手当(1.4月分)及び勤勉手当(2.0月分)を， 「補1～4｣， 「簡5～9｣， 「検9～12｣及び｢副3～7｣の者については,期末手当(2.2月分)及び勤勉手
当(2.3月分)を, 「補5｣， 「簡10｣， 「検13｣及び｢副8｣以下の者については,期末手当(2.6月分)及び勤勉手当(1．9月分)をそれぞれ掲げた。
なお,これらの手当の算定の基礎となる給与には； 「補2｣， 「簡7｣， 「検10｣及び｢副5｣以上の者については報酬又は俸給月額の25％を, 「補3,4｣， 「簡8,9｣， 「検11,
12｣及び｢副6,7｣の者については報酬又は俸給月額の15％を加算した上,これらの者については更に報酬又は俸給月額にこれに対する地域手当を加えた額の20％を
加算し, 「補5～8｣， 「簡10～13｣， 「検13～16｣及び｢副8～11｣の者については報酬又は俸給月額にこれに対する地域手当を加えた額の15％を, 「補9, 10｣， 「簡14,
15｣， 「検17, 18｣及び｢副12, 13｣の者については報酬又は俸給月額にこれに対する地域手当を加えた額の10％を, 「補11, 12｣， 「簡16, 17｣， 「検19,20｣及び｢副1
4～16｣の者については報酬又は俸給月額にこれに対する地域手当を加えた額の5％を加算した。